
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

                ҠАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
                 18.03.2016                                                                      7/41

О повестке дня
Седьмого заседания
Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет
	В соответствии с Уставом сельского поселения Верхоторский сельсовет,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать седьмого созыва решил:
Включить в повестку дня седьмого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:
Повестка дня:
1. О внесении изменений в решение «О бюджете сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый и на плановый период 2017 и 2018 год»
2. О внесении изменений в решение  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район от 05 ноября 2012 г. № 22/79 «Об установлении земельного налога»
3. О мерах по улучшению учебно-воспитательного процесса ВСОШ и дошкольных учреждениях.
4. О мерах по укреплению пожарной безопасности.
5. О подготовке населенных пунктов, хозяйственных строений, мостов и других сооружений к пропуску паводка 2015 г.
6. О внесении изменений в  решение Совета №  45/182 от 28.06.2010 года «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» и «Об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора в сельском поселении Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

            Глава сельского поселения                                                        А.В.Турчин